東海村運動・スポーツ推進ロゴマーク使用届出書

令和   年   月   日

生涯学習課長 様

申請者（団体名称）

（代表者役職・氏名）

（住所・所在地）

東海村運動・スポーツ推進ロゴマークについて、下記のとおり使用したいので届け出ます。

記

１．使用目的

２．使用方法

３．使用場所及び製作数量

４．使用期間 令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

５．担当者連絡先

氏  名

電話番号

メールアドレス

□ 東海村公式ホームページを確認し，東海村運動・スポーツ推進ロゴマークの使用目的及び使用でき

ない場合について理解しました。

※□にレ点を記入してください。

※ロゴマークの使用方法が分かるサンプルを，使用前に生涯学習課へ提出してください（画像データ等

で提出可）。

 ［サンプル提出先］

 東海村 教育委員会 生涯学習課 文化芸術・スポーツ推進担当

〒319-1112 東海村村松 768 番地 38（歴史と未来の交流館）

電話番号：029-287-0851 ファックス：029-287-7060

メール：syougaigakusyu@vill.tokai.ibaraki.jp